
 

 

UCHWAŁA NR XVI/161/2012 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/69/2011 Rady Gminy Raciechowice z dnia 29 czerwca 2011 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 roku, Nr 180, poz. 1493 ze zmianami) -  Rada  Gminy  

 Raciechowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/69/2011 Rady Gminy Raciechowice z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się 

następujące zmiany:  

- w załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/69/2011 Rady Gminy Raciechowice z dnia 29.06.2011 r. pn. „Tryb 

i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Raciechowice oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania” w rozdziale II w § 6 dodaje się pkt 6 – „ Sądu ”  

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4312


		2012-09-06T13:14:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




